様式１０
ＥＴＣコーポレートカード紛失届
秋田県商工振興協同組合
理事長　藤澤　正義　殿
　私は、ＥＴＣコーポレートカードを亡失しましたので、高速道路通行料金大口・多頻度割引制度事業規約第１４条第１項の規定により下記の通り紛失届を提出するとともに、当該カードの無効手続をして頂きたくお願いします。
記
	①届出年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	②届出者の
おところ
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	〒
℡　　　　（　　　　）

	③届出者の
お名前
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	④亡失した
ＥＴＣコーポレート
カード番号
	－　　　　　　　　　－

	⑤亡失年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	⑥理　　　由
	紛失　・　盗難　・　滅失　・　その他（　　　　　　　　　）

	⑦状　　　況

（注）⑥状況欄には亡失したときの状況を、できる限り詳しく記入して下さい。
※商工振興（協）処理欄（お客様はご記入しないで下さい。）
	処理年月日：平成　　　年　　　月　　　日